
UCHWAŁA NR 5/2020/2021 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej Programu realizacji 

doradztwa zawodowego na rok szkolny 2020/2021 

 

 

Na podstawie § 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 lutego 2019 r.                           

w sprawie doradztwa zawodowego (Dz.U. z 2019 r. poz. 325), 

Rada Pedagogiczna Szkoły podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

§ 1 

  Rada Pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała Program realizacji doradztwa zawodowego na 

rok szkolny 2020/2021, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

                          

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 września 2020 r.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 


